
 

  

 8 grudnia 2020 r. papież Franciszek 

ogłosił specjalny „Rok św. Józefa” 

z okazji 150. rocznicy ustanowienia 

Opiekuna Jezusa Patronem Kościoła 

powszechnego, który zakończy się 8 

grudnia 2021 r. 

W liście apostolskim „Patris corde”, opu-

blikowany z tej okazji, papież Franciszek 

określił św. Józefa m.in. tytułami „uko-

chany ojciec; ojciec czułości, w posłu-

szeństwie i w gościnności; ojciec twórczej 

odwagi”, nawiązując do dekretu bł. Piusa 

IX ogłaszającego św. Józefa patronem Ko-

ścioła powszechnego. Przy tej okazji pa-

pież Franciszek ujawnił swoje osobiste na-

bożeństwo ku czci Oblubieńca NMP, pod-

kreślając, że od ponad czterdziestu lat, co-

dziennie odmawia modlitwę do św. Jó-

zefa.  

Święta Teresa z Avila uznała w Świętym 

Józefie patrona we wszystkich okoliczno-

ściach życia: „Innym Świętym, rzec 

można, dał Bóg łaskę wspomagania nas 

w tej lub innej potrzebie, temu zaś chwa-

lebnemu Świętemu, jak o tym wiem z wła-

snego doświadczenia, dał władzę wspo-

magania nas we wszystkich”. Niech zatem 

św. Józef wspomaga nas i uczy, o najwięk-

szych skarbach naszej wiary, którymi są 

Jezus i Maryja, Jego Matka. 
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 Zapraszamy na Gorzkie żale z kaza-

niem pasyjnym dziś o godz. 1500. 

 Droga krzyżowa dla dzieci w piątek o 

godz. 1630, dla młodzieży i dorosłych o 

godz. 1800. 

 Nabożeństwo fatimskie w sobotę o 

godz. 1900 poprowadzi ks. proboszcz 

Tomasz Jałowy z parafii Przywory. Od 

godz. 1830 adoracja Najświętszego Sa-

kramentu i okazja do spowiedzi.  

 W każdą niedzielę rozprowadzamy 

tygodnik Gość Niedzielny z ciekawymi 

artykułami o bieżących sprawach Ko-

ścioła. Z myślą o dzieciach i młodzieży 

wydawany jest raz w miesiącu Mały 

Gość Niedzielny. Ceny czasopism po-

dane są w nagłówku. Należność pro-

simy włożyć do skarbony.  

 Polecamy Waszej trosce możliwość 

przekazania 1% podatku na rzecz naszej 

Fundacji Glogovia wspierającej ratowa-

nie zabytków. 

 

 

 

KRS 0000220562 

u nas 100% z 1% podatku 
przeznaczamy na renowację zabytków 

 Gorzkie żale dziś o godz. 1500. Kaza-

nia psyjne głosi ks. diakon Dariusz 

Karbowski. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę.  

 Uroczystość św. Józefa Oblubieńca 

Najświętszej Maryi Panny będziemy 

obchodzić w piątek. Wieczorna Eu-

charystia będzie sprawowana w intencji 

rzemieślników i Bractwa św. Józefa. Z 

racji roku św. Józefa w każdą środę 

będziemy odprawiać rano mszą wotyw-

ną ku czci Świętego Oblubieńca NMP.  

 Droga krzyżowa w piątek o godz. 1630 

dla najmłodszych oraz dla młodzieży i 

dorosłych o godz. 1800. 

 Uczestników Ekstremalnej Drogi 

Krzyżowej zapraszamy na rozesłanie, 

które będzie miało miejsce w najbliższy 

piątek podczas Eucharystii o godz. 1830. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-

czona na prace remontowe przy wie-

żach naszego kościoła. 

 Wszystkie nasze nabożeństwa trans-

mitujemy w Internecie na platformie 

YouTube. Tym, którzy nie mogą być  z 

nami w kościele, polecamy modlitwę 

online w domach. W tym trudnym cza-

sie pandemii i zarazem w okresie wiel-

kiego postu niech naszą nadzieję prze-

nika wytrwała modlitwa.  

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 14.03.2021 
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630 Za †† Józefa i Helenę Pawlaczyków 

1830 
1. Za † Ericha Torka w 3. rocz. śmierci 

oraz †† rodziców i teściów 

2. Za † Józefa Dambert 

630 Za †† męża Józefa Kern i rodziców z 

obu stron 

1830 
1. Za † męża Edwarda Mickiewicza w 

dniu urodzin 

2. Za † Józefa Dambert 

630 Za †† rodziców Jana i Marię Kokula 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za †† Jana Gnilka w dniu urodzin oraz 

żonę Erykę 

2. Za † Zofię Hӓring w rocz. śmierci 

zalecka Przez wstaw. Anioła Stróża, z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla rocznego dziecka 

Stanisława Kaiser 

630 Za † męża Ewalda Marx 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Urszuli 

z okazji urodzin 

2. Za † syna Roberta Rożen 

3. Za †† Augustę Kudlek, męża Maksy-

miliana, syna Manfreda, córkę Irenę, sy-

nową Sigrid, zięcia Józefa, rodziców 

oraz rodzeństwo z obu stron 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gertrudy 

oraz opiekę i zdrowie dla syna Piotra a 

także za †† z rodziny Żydek 
1630 Droga krzyżowa dla dzieci 

1800 Droga krzyżowa 

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Marii i Danuty 

z okazji urodzin i zdrowie dla całej rodziny 

2. Za †† Leona Hajduk w dniu urodzin 

oraz siostrę Barbarę 

3. Za †† Jana i Zofię Baron oraz †† z po-

krewieństwa 

630 Za †† Józefa, Jana, Franciszkę i Anto-

niego Gawińskich, rodziców i dziadków 

oraz Zofię i Józefa Kramczyńskich oraz 

syna Kazimierza 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 Za †† Jana Misiaka w 1. rocz. śmierci 
1900 Nabożeństwo Fatimskie 

1. Za †† Józefa i Agnieszkę Duda oraz †† 

z pokrewieństwa 

2. Za †† Jana Hejda, żonę Marię i †† ro-

dziców Fila 

3. Z podz.za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Walde-

mara Kordysa z okazji urodzin 

4. Za †† rodziców Edeltraud Rehbein w 

trzecią rocznicę śmierci, Jerzego Reh-

bein w drugą rocznicę śmierci oraz braci 

Jana, Marcina i rodzinę Smolarczyk 

5. Za †† Józefa Siekiera w dniu urodzin i 

Martę Kopacz 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Walentynę, Alojzego i Krzysztofa 

Damboń oraz szwagrów Wernera i Ewalda 

830 
1. Für †† Franz und Adela Zmarzły, Bruder 

Ignaz und Karl, Eltern und Patryk Wróbel 

2. Für †† Franz und Marta Arndt, Tochter 

Hanelore 

930  1. Za † Józefa Sowa w rocznicę śmierci 

oraz †† z rodziny Sowa i Mamij 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdr. dla mamy Krystyny 

1030 1. Za †† męża, ojca i dziadka Piotra Segiet 

 2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błog. Boże i zdrowie dla Heleny i jej 

mamy Pauliny z okazji urodzin 

1130 
1. Za †† Marię i Teofila Hamerla, brata 

Pawła oraz †† z pokrewieństwa 

2. Za †† z rodzin Sacher, Rawluk i 

Reklińskich   
1500 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za †† Różę i Jana Janecko w rocz. śm. 

PONIEDZIAŁEK – 8.03.2021 

ŚRODA – 10.03.2021 

PIĄTEK – 12.03.2021 

SOBOTA – 13.03.2021 

CZWARTEK – 11.03.2021 IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 
14.03.2021 - LAETARE 
 
 

WTOREK – 9.03.2021 
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630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Sabiny 

w dniu urodzin i jej rodziny 

1830 1. Za †† rodziców Karola i Emilię Po-

remba, syna Henryka, córkę Annę, Jana 

i Agnieszkę Wolny 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rodziny 

Rӧhrich 

630 Przez wstaw. MB z podz. za odebrane 

łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i 

zdrowie dla Marysi w dniu urodzin 

1830 
1. Za †† koleżankę Teresę Osadkowską i 

jej męża Bolesława 

2. Za †† Teresę Klemenz w rocz. śmierci 

i męża Rafała w rocz. urodzin 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gerdy z 

okazji urodzin  
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

1. Za † Jerzego Woytala w 1. rocz. śm. 

2. Za †† rodziców Hermana i Hildegardę 

Florian w rocz. śmierci oraz †† z rodziny 

630 Za †† Józefa Klose, Pawła i Urszulę 

Roskosz, Bernarda Klose, Johanna 

Smarsly i Agnieszkę Ignacy 

1830  1. Za †† Waltra Wieliczek w rocz. uro-

dzin i śmierci, rodziców Pawła i Ja-

dwigę Werdin, braci Horsta i Wilhelma 

i †† z pokrewieństwa 

2. W 30. dzień po śmierci za †† Krystynę 

Wojciechowską i Elżbietę Gut 

3. Za †† mamę Erykę Dyka w rocznicę 

śmierci oraz ojca Stanisława 

Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP 

630 Za †† rodziców i dziadków Józefa i Józefę 

Małek,  braci Józefa i Pawła Małek, te-

ściów Franciszka i Elżbietę Kopacz oraz 

†† z rodzin Kopacz, Małek i Kotzulla 

1630  Droga krzyżowa dla dzieci 

1800  Droga krzyżowa  

1830 
1. Ku czci św. Józefa w intencji Rze-

mieślników i Bractwa św. Józefa  

2. Za †† Gerharda Kochanek, rodziców i 

pokrewieństwo Kochanek, Nowak oraz 

Harmanza 
 

 

630 Za †† Józefa Kopka w rocz. śmierci, 

żonę Marię i dusze w czyśćcu cierpiące 
1530 Msza św. w ZOLu 

1630 
1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Aleksan-

dry z okazji 30. urodzin oraz Andrzeja z 

okazji 55. urodzin 

2. Za † Gertrud Patrzek, męża Franza, sy-

nów Alojzego i Konrada, synową Gretę, 

wnuka Norberta, rodziców i rodzeństwo 

z obu stron 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże 

i zdrowie dla Marka w rocznicę urodzin 

830 
1. Für †† Franz und Hedwig Barnert und 

†† aus der Familie Barnert, Kasperek 

2. Für †† Anna Schinzel, Ehemann Paul, 

2 Sӧhne, Eltern und Schwigereltern 

930 Za †† Emilię i Józefa Poremba 

1030  Za †† Annę i Bertę Sznajder oraz †† z 

rodzin Sznajder i Rozumek 

1130 1. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-

sze błogosławieństwo Boże i zdrowie 

dla rocznego dziecka Floriana Gnilka 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Pauli 

Uliczka oraz Bożą opiekę dla rodziny 
1500 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym 

1600  Za †† rodziców Marię i Rudolfa Sarnes 

oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

PONIEDZIAŁEK – 15.03.2021 

ŚRODA – 17.03.2021 

WTOREK – 16.03.2021 

PIĄTEK – 19.03.2021 

SOBOTA – 20.03.2021 

CZWARTEK – 18.03.2021 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU – 
21.03.2021 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
III NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

7 marca 2021 r.  

 

 

1. Zachęcamy do udziału w nabożeństwach wielkopostnych. W naszym Sanktuarium Droga 

Krzyżowa jest odprawiana w środy i piątki o godz. 17.00. Wyjątkowo w najbliższy piątek, z racji 

rekolekcji Droga Krzyżowa będzie po Mszy św. wieczornej. Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w 

każdą niedzielę Wielkiego Postu o godz.16.15. Taca z tego nabożeństwa jest przeznaczona na kwiaty 

do Bożego Grobu. 

2. W czwartek, 11 marca, w godz. Od 9.00 do 13.00 odbędzie się w naszym klasztorze kwartalna 

Akcja Honorowego Oddawania Krwi. Zachęcamy do włączenia się w to piękne dzieło miłosierdzia 

osoby zdrowe w wieku od 18 do 60 roku życia. 

3. W piątek, 12 marca, rozpoczniemy w naszym kościele klasztornym rekolekcje wielkopostne, 

które poprowadzi nasz współbrat z Krakowa - o. Arkadiusz Żelechowski. W sobotę będzie 

dodatkowa Msza św. o godz. 12.00. Program rekolekcyjny jest zamieszczony w gablocie i na 

stronie internetowej. Serdecznie zapraszamy do skorzystania z tego czasu odnowy naszej relacji 

z Bogiem. 

4. W przyszłą niedzielę, o godz. 17.00 zapraszamy na Mszę św. w intencji członków Rycerstwa 

Niepokalanej, a także za zmarłych ostatnio członków MI. Będzie to zarazem Msza św. kończąca nasze 

wielkopostne rekolekcje. 

 

IV NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

14 marca 2021 r. 

 

1. W środę, 17 marca o godz. 17.30 zapraszamy na Mszę św. w intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji 

Trwam i Radia Maryja.  

2. W piątek, 19 marca, w liturgii przeżywamy Uroczystość św. Józefa, z tej racji będzie dodatkowa 

Msza św. o godz. 12.00. Tego samego dnia zapraszamy na wieczorną Mszę św., a po niej nabożeństwo 

ku czci św. Józefa połączone z modlitwą o uzdrowienie duszy i ciała. 

3. Dziękujemy wszystkim, którzy troszczą się o nas i pomagają nam zarówno w wymiarze duchowym 

jak i materialnym. 

 

 

PRZEKAŻ SWÓJ 1% 
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Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
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INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

8 III 

8.00 1) Za † siostrę Zuzannę, rodziców, braci i siostrzeńca 

2) Za †† rodziców Leokadię i Jana, †† z rodzin Kijaczko i Mikucewicz 

17.30 1) W intencji Kamili dziękując za łaskę chrztu i Eucharystii z prośbą o błog. Boże i 

opiekę MB Loret. i Anioła Stróża  

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 8/30 

Wtorek  

9 III 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za † Joannę w rocz. śmierci   

2) Zbigniewa Mielniczuk 9/30 

Środa 

10 III 

8.00 Za † Józefa i Marię Respondek, rodziców, szwagrów i szwagierki 

17.30 1) Za †† rodziców Zygmunta i Stanisławę Świebodów i dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 10/30 

Czwartek  

11 III 

8.00 Za †† rodziców Jana i Gertrudę Suchy oraz teściów Jana i Marię Grzesik 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk 11/30 

2) Za † Józefa Jurczyk w dniu urodzin 

Piątek  

12 III 

8.00 1) Za †† Emilię, Józefa, Władysława i †† z rodziny 

2) Za † Edeltraudę Malkowską i syna Alfonsa 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 12/30 

Sobota 

13 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † syna Dawida i brata Adriana 

12.00 Za †† rodziców Franciszkę i Karola Malkowski 

17.30 1) Za † Józefa Ćwikłowskiego oraz †† z rodzin Ćwikłowski, Niemiec, Majer i Thiel 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 13/30 

 

Niedziela 

 14 III 

8.00 Za † Janinę Stolarewską o życie wieczne w 80 rocz. urodzin oraz za †† z rodziny 

9.30 Za † Małgorzatę, Marię, Jana Lerch i †† rodziców 

12.00 Za † Zbigniewa Mielniczuk 14/30 

17.00 1) W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

2) Za †† Rycerki Niepokalanej: Cecylię Węsierską i Stefanię Stanowską, oraz męża 

Rycerki: Tadeusza Wąsowicz 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

15 III 

8.00 1) O opiekę, błogosławieństwo Boże dla Ewy 

2) Za †† rodziców w rocznicę śmierci 
17.30 Za † Zbigniewa Mielniczuk 15/30 

Wtorek  

16 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za † mamę Genowefę w rocz. śmierci  

17.30 1) W intencji Apostolstwa Dobrej Śmierci   

2) Zbigniewa Mielniczuk 16/30 

Środa 

17 III 

8.00 Za † męża Rudolfa Kern, †† rodziców z obu stron, rodzeństwo i pokrewieństwo 

17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 17/30 

Czwartek  

18 III 

8.00 Za † Józefa Zarzeczańskiego w dniu urodzin 

17.30 1) Za † mamę Felicję Manieta i Pawła Manieta, †† dziadków z obu stron 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 18/30 

Piątek  

19 III 

8.00 Podziękowanie za otrzymane łaski, opiekę MB Loret dla Józefa z okazji urodzin i 

imienin 

12.00 Za †† rodziców Józefa i Elżbietę, oraz siostrę Cecylię i brata Józefa 

17.30 1) Za † rodziców Marię i Józefa Nalepa 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 19/30 

Sobota 

20 III 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za † ks. płk. Józefa Pałęgę 

17.30 1) Za † męża i ojca Rudolfa Wistuba w 28 rocz. śmierci 

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 20/30 

 

Niedziela 

 21 III 

8.00 Za †† rodziców Jana i Gertrudę, brata Piotra, †† dziadków, teściów Johana i Marię 

9.30 Za †† rodziców Stefanię i Bolesława, †† ich rodziców, rodzeństwo, siostrę Halinę 

i brata Kazimierza 

12.00 Za †† Józefa Janik, Józefa Styra i †† z rodzin Janik i Styra 

17.00 Za † Zbigniewa Mielniczuk 21/30 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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"Kto chce zachowywać swoje życie, straci je, a kto straci swe życie z mego po-

wodu, ten je zachowa" (Łk 9,24)  Duchowość EDK opiera się na paradoksie: by 

znaleźć swoje życie, trzeba je stracić. EDK odpowiada na podstawowy problem 

wielu ludzi. Nie są zadowoleni z tego, jak wygląda ich życie. Jednak boją się 

zmiany – nie chcą utracić tego, co mają. Mają swoją strefę komfortu, w środku 

której jest dużo nierozwiązanych problemów. Kiedy jednak człowiek raz przekro-

czy te granice, właśnie w czasie EDK, może uwierzyć w to, że jest w stanie zmie-

nić swoje życie.  

Wyjście w Głogówku z te-

renu kościoła św. Bartło-

mieja Ap. 19 marca 2021 r. 

Wcześniej zapraszamy na 

mszę św. o 18:30, po której 

nastąpi rozesłanie uczestni-

ków.  
 

Trasa: Głogówek – Mochów 

– Gliniana Górka – Mionów – 

Golczowice – Zawada – Kier-

pień – Kórnica – Nowe Kot-

kowice – Stare Kotkowice – 

Głogowiec – Dzierżysławice 

– Mochów – Głogówek 


